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S0002473 => Zamiennik M52835 -
Zestaw kluczy, nasadek do nakrętek
wieńcowych łożysk KM DIN

Cena brutto 1 712.35 zł

Cena netto 1 392.15 zł

Dostępność Dostępny - 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S0002473

Kod EAN 5904966415555

Producent Tesam

Opis produktu
Zastosowanie: 
KM0 / KM1 / KM2 / KM3 / KM4 / KM5 / KM6 / KM7 / KM8 / KM9 / KM10 / KM11 /KM12

Opis:
średnica między zębami nasadki
wewnętrzna x zewnętrzna
16x28
19x32
22x35
25x38
29x42
35x48
42x55
48x63
54X69
60x74
65x84
69x89
75x94
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